 «ЗАТВЕРДЖУЮ»

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД ІСПИТІВ

здобувачів вищої освіти денної форми навчання 3 курсу факультету сценічного мистецтва у 6 семестрі 2023-2024 навч.р.

Консультації напередодні

	Дата
	Режисура шоу та арт-проєктів
	Акторське мистецтво драматичного театру і кіно

	2.06 пн
	
	

	3.06 вт
	10.10 КЗВ: Режисерський практикум з масових театралізованих видовищ Бугайова В.О.
	10.10- КЗВ: Грим Проскурякова О.В.

	4.06 ср
	
	

	5.06 чт
	
	

	6.06 пт
	
	

	7.06 сб
	12.20 Історія світового театру Шумакова С.М.
	12.20 Основи вокального виконавства Михайлюченко О.М.

	8.06 нд
	
	

	9.06 пн
	
	

	10.06 вт
	
	

	11.06 ср
	12.20 Режисура  шоу та артпроєктів Гордєєв С.І.
	12.20 КЗВ: Історія театру Шумакова С.М.

	12.06 чт
	
	

	13.06 пт
	
	

	14.06 сб
	
	

	15.06 нд
	
	

	16.06 пн
	8.30 Історія світової художньої культури Марційчук Ю.І.
	12.20 Майстерність актора Гориславець В.М.

	17.06 вт
	
	

	18.06 ср
	
	

	19.06 чт
	
	

	20.06 пт
	
	8.30 Історія світової художньої культури Марційчук Ю.І.

	21.06 сб
	
	

	
	


Декан факультету




Роман НАБОКОВ 

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
